
 

 

Olesno, 15 stycznia 2024 r. 

RIZ.272.25.2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, dalej „ustawa”, Zamawiający – Powiat Oleski zawiadamia, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. Przebudowa infrastruktury 

drogowej Powiatu Oleskiego, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Ranking ofert: 

Zadanie nr 1 – Przebudowa drogi powiatowej nr 1947 O Borki Wielkie - Kucoby - DW 494 

Wykonawca Cena 
Punkty 

cena 
Gwarancja 

Punkty 

gwarancja 

Punkty 

razem 

P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 

Grabińska 8, Boronów 

REGON 150320725 

5.059.193,38 40,24 6 lat 40 80,24 

OLS Sp. z o.o. 

Chopina 2, Lubliniec 

REGON 243461508 

4.134.230,70 49,24 6 lat 40 89,24 

P.U.H. "BUD-MET" Jarosław 

Kałmuk  

Słowackiego 30, Truskolasy 

REGON 150629664 

4.128.558,82 49,31 6 lat 40 89,31 

Firma Handlowa „Euro-Standard” 

Antoni Król Andrzej Król Spółka 

Komandytowa  

Strzelecka 53a, Opole 

REGON 531587132 

4.034.400,00 50,46 6 lat 40 90,46 

PD TRAKT Sp z o.o. Sp. k. 

Matejki 1, Kluczbork 

REGON 530531282 

4.155.273,31 48,99 6 lat 40 88,99 

VIANKO Sp. z o.o. 

Waryńskiego 3, Zawadzkie 

REGON 381149238 

4.002.433,70 50,86 6 lat 40 90,86 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.  

Klonowa 11, Lubliniec 

REGON 240865033 

4.367.615,66 46,61 6 lat 40 86,61 



 

 

REMOST Sp. z o.o. Sp. k. 

Wielkie Przedmieście 26, Olesno 

REGON 240291359 

3.392.682,78 60 6 lat 40 100 

 

Na podstawie art. 239 ustawy, wybrana została oferta złożona przez: 

Remost Sp . z o.o. Sp. K. 

Wielkie Przedmieście 26, Olesno 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami, 

oferta uzyskała największą ilość punktów. 

 

Zadanie nr 2 – Przebudowa drogi powiatowej nr 1957 O Myślina – Ligota Dobrodzieńska – 

Dobrodzień 

Wykonawca Cena 
Punkty 

cena 
Gwarancja 

Punkty 

gwarancja 

Punkty 

razem 

P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 

Grabińska 8, Boronów 

REGON 150320725 

3.564.308,94 51,01 6 lat 40 91,01 

OLS Sp. z o.o. 

Chopina 2, Lubliniec 

REGON 243461508 

3.030.005,21 60 6 lat 40 100 

Firma Handlowa „Euro-Standard” 

Antoni Król Andrzej Król Spółka 

Komandytowa  

Strzelecka 53a, Opole 

REGON 531587132 

3.523.950,00 51,59 6 lat 40 91,59 

PD TRAKT Sp z o.o. Sp. k. 

Matejki 1, Kluczbork 

REGON 530531282 

3.315.467,98 54,83 6 lat 40 94,83 

VIANKO Sp. z o.o. 

Waryńskiego 3, Zawadzkie 

REGON 381149238 

3.438.289,41 52,88 6 lat 40 92,88 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.  

Klonowa 11, Lubliniec 

REGON 240865033 

3.333.212,79 54,54 6 lat 40 94,54 



 

 

REMOST Sp. z o.o. Sp. k. 

Wielkie Przedmieście 26, Olesno 

REGON 240291359 

3.102.159,63 58,60 6 lat 40 98,60 

 

Na podstawie art. 239 ustawy, wybrana została oferta złożona przez: 

OLS Sp. z o.o. 

Chopina 2, Lubliniec 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami, 

oferta uzyskała największą ilość punktów 


